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Miasto w uśpieniuMiasto w uśpieniu



Na Rynku Wielkim w  Zamościu trwa budo-
wa sztucznej ślizgawki. Magistrat zapo-
wiada, że jeśli pogoda dopisze i tempera-

tura spadnie minimum do zera, lodowisko powin-
no być gotowe na 6 grudnia.

- W  obliczu obostrzeń związanych ze stanem epi-
demii COVID-19 dyskutowaliśmy nad sensem instala-
cji infrastruktury. Koniec końców uznaliśmy, że zarów-
no mieszkańcy Zamościa, jak i goście odwiedzający na-
sze miasto zasługują na odrobinę rozrywki w tym trud-
nym dla wszystkich czasie - wyjaśnia dyrektor wydzia-
łu Kultury i Sportu Piotr Orzechowski.

Zamojski Ośrodek Sportu i  Rekreacji, który jest 
organizatorem lodowiska wystąpił do Ministerstwa 
Sportu oraz Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemio-
logicznej o wytyczne dotyczące m.in. obostrzeń sa-
nitarnych, jakie powinny obowiązywać na lodowisku.

- Od informacji z Sanepidu uzależniamy całą orga-
nizację lodowiska: np. liczbę osób jaka jednocześnie bę-
dzie mogła korzystać z  tafli, czas korzystania, godziny 
otwarcia lodowiska itp. Przede wszystkim musimy za-
pewnić bezpieczeństwo osób korzystających z  lodowi-

ska i pracowników obsługi, to jest najważniejsze – pod-
kreśla dyrektor OSiR Mateusz Ferens.

Od tego roku zamojski OSiR otwiera wypożyczal-
nię łyżew, która będzie zlokalizowana w tym samym 
miejscu co kasa biletowa, będzie to wygodne rozwią-
zanie dla użytkowników Dokładne informacje, co do 
zasad korzystania i cennika pojawią się niebawem.

Jarmark w sieciJarmark w sieci

Ulgi dla najemcówUlgi dla najemców

Mimo pandemii budują lodowiskoMimo pandemii budują lodowisko

Jeszcze jaśniejJeszcze jaśniej

Kultura onlineKultura online

Dekoracje choinkowe, rękodzieło ludo-
we, produkty na świąteczny stół, biżu-
terię,   ciepłe czapki, szaliki i  rękawicz-

ki - to wszystko i  wiele więcej, tuż przed Bo-
żym Narodzeniem, można było zakupić na Za-
mojskim Jarmarku Świątecznym. Wydarzeniu 
towarzyszyły przeróżne atrakcje dla całych ro-
dzin. Tym razem jednak, ze względu na trwa-
jącą pandemię, Miasto Zamość zrezygnowało 
z organizacji Jarmarku w tradycyjnej formie. Jak 
poinformowano - wydarzenie zostanie przenie-
sione do sieci. To nie jedyna zmiana. W tym ro-
ku świąteczny kiermasz odbędzie się we współ-
pracy z dwoma miastami partnerskimi - Weimar 
i Schwäbisch Hall.

O  tym, jak będzie przebiegało wydarzenie i, 
w jaki sposób zainteresowani wystawcy mogą do 
niego dołączyć, ze szczegółami informuje Miasto.

"Z wielką radością zapraszamy Państwa na 
kolejną edycję znanego i lubianego - Jarmarku 
świątecznego.

W tym roku jesteśmy zmuszeni zmienić formu-
łę i  przenieść jarmark do internetu. Co niniejszym 
czynimy.

Po pierwsze jarmark współorgani-
zujemy razem z  dwoma naszymi miasta-
mi partnerskimi - Weimar i  Schwäbisch Hall. 
Bardzo dziękujemy za przyłączenie się do naszego 
projektu! Jesteśmy przekonani, że dzięki tej akcji za-
równo nasi producenci lokalni, jak i  ze Schwäbisch 
Hall i  Weimaru będą mogli zaprezentować swoja 
ofertę szerszemu gronu odbiorców.

Po drugie - co zapewne jest już jasne - jarmark 
odbędzie się on line.

Plan jest następujący:
1. rozpoczynamy poszukiwania wystawców on 
line

Zamość (Wydział Turystyki i Promocji Urzędu Mia-
sta Zamość)

Magda - +48 84 677 24 94, +48 601 235 322
Agnieszka - +48 84 677 24 19, +48 601 320 317
Weimar:
Martina - +49 (0) 3643 762 603
Schwaebisch Hall:
Pia - +49 (0791) 751 245

2. Jakich Wystawców poszukujemy?

Jarmark świąteczny online to targi skupiają-
ce wielbicieli rękodzieła, rzemiosła artystyczne-
go, zdrowego żywienia i dodatków do wnętrz, pro-
ducentów i  projektantów mody oraz takich dodat-
ków jak torby, biżuteria, czapki, szaliki i  wiele in-
nych. Chętnie witamy również twórców dodatków 

do mieszkania. Producentów akcesoriów sporto-
wych, a także dla dzieci. Nie może również zabrak-
nąć świątecznych gadżetów.

3. Nasze działania odbywają się na stronie fa-
cebook - Zamość twierdza otwarta oraz insta-
gram Zamosc-twierdza otwarta.

Zależy nam na spójnej grafice i wyglądzie z tego 
względu prosimy wystawców o wypełnienie formu-
larzy zgłoszeniowych - które można pobrać zarów-
no z facebooka jak i ze strony www.zamosc.pl

W  formularzu należy uzupełnić następujące 
informacje:

• nazwę marki
• strona www/sklep
• facebook (link)
• instagram (link)
• email
• osoba kontaktowa
• numer telefonu
• opis marki - należy pisać w  trzeciej osobie - 

Marka tworząca.... -Minimum trzy zdania.
• do zgłoszenia przesyłanego drogą elektro-

niczną (email) należy dodać zdjęcia - będą 
one wykorzystane do promocji w naszych so-
cial mediach - minimum 4 max 6 - prosimy nie 
dodawać zdjęć pakshotowych

• akceptacja regulaminu targów - do pobra-
nia na facebooku i  na stronie miast Zamość 
- twierdza otwarta, Weimar, Stadtportal 
Schwäbisch Hall

4. Po zweryfikowaniu zgłoszenia  Wystawcy 
otrzymują maila z potwierdzeniem.

5. Zgłoszenia przyjmujemy do 4 grudnia br.

6. Udział jest bezpłatny.

7. 1 grudnia tworzymy wydarzenie na naszym fa-
cebooku. Rozpoczynamy fazę reklamową. Prezen-
tujemy wystawców do 10 grudnia tak aby zbudo-
wać grono odbiorców i  zareklamować wydarzenie 
w sieci.

8. 11 grudnia od godziny 10 rozpoczynamy pre-
zentacje towarów  w  postaci postów od poszcze-
gólnych wystawców. Podajemy adresy mailowe do 
sklepów i tak dokonuje się zakupów.

9. Targi odbywają się w godzinach:

piątek 10:00 - 20:00
sobota 10:00 – 20:00
niedziela – 10:00 – 20:00

10. Na zakończenie targów odbędzie się koncert na 
żywo (on line) zespołu Plastic.

Formularz zgłoszeniowy wraz z  regulaminem 
będzie do pobrania na stronie www.zamosc.pl.

Decyzją Prezydenta Miasta Zamość Andrzeja 
Wnuka (Zarządzenie Nr 262/2020 Prezyden-
ta Miasta Zamość z  dnia 12.11.2020 r. ) lo-

kalni przedsiębiorcy mogą ubiegać się o obniżenie 
stawki czynszu najmu lokali użytkowych stanowią-
cych własność Miasta Zamość na czas trwania sta-
nu epidemii wywołanego koronawirusem.   

Zakład Gospodarki Lokalowej w  Zamościu Sp. 
z o.o. działający w imieniu i na rzecz Miasta Zamość, ma 
prawo zastosować okresową obniżkę czynszu w przy-
padku trudnej sytuacji finansowej najemcy lokalu użyt-
kowego (wnioskodawcy), wywołanej epidemią.

Wysokość obniżki czynszu określa się procentowo 
i uzależnia się od: całkowitego zaprzestania prowadze-
nia działalności – 80%,  ograniczonego prowadzenia 
działalności, skutkującego spadkiem przychodów o co 
najmniej 20 procent- 40%.

Osoby, które będą chciały skorzystać z możliwości 
obniżki czynszu, powinny złożyć do ZGL pisemny wnio-
sek. Dokument musi zawierać oświadczenie najemcy 
o  zaprzestaniu prowadzenia działalności lub ograni-
czeniu prowadzenia działalności, skutkującego spad-
kiem przychodów o  co najmniej 20% w  porównaniu 
z  analogicznym miesiącem roku poprzedniego. Jeżeli 
w  analogicznym miesiącu roku poprzedniego najem-
ca nie prowadził w  wynajmowanym lokalu działalno-
ści, wysokość uzyskanych przychodów należy porów-
nać z miesiącem poprzedzającym miesiąc, za który ma 
być udzielona obniżka. We wniosku najemca powinien 
uzasadnić, w jaki sposób stan epidemii wywołany koro-
nawirusem wpłynął na jego sytuację finansową.

Wniosek należy złożyć do 5 dnia miesiąca nastę-
pującego po miesiącu, za który ma być udzielona ob-
niżka. Jeśli wniosek okaże się niekompletny, przedsię-
biorca zostanie poproszony o jego uzupełnienie w cią-
gu 7 dni.

To kolejny raz, kiedy decyzją Prezydenta Miasta Za-
mość, przedsiębiorcom udzielana jest pomoc ze stro-
ny Miasta. Od marca (Zarządzenie Prezydenta z  dnia 
06.04.2020 r. z mocą obowiązującą od 13 marca) obo-
wiązywało Zarządzenie, na mocy którego osoby zain-
teresowane mogły wnioskować o obniżkę czynszu naj-
mu lokali użytkowych stanowiących własność Miasta 
Zamość na czas trwania stanu epidemii wywołanego 
koronawirusem, a  wysokość obniżki była uzależniona 
głównie od wielkości utraconych przychodów.

Od tego czasu udzielono 678 ulg (678 faktur kory-
gujących), co skutkowało obniżką czynszów na łączną 
kwotę 350 000 zł.

Źródło: UM Zamość

Sześć zamojskich ulic zyska nowoczesne 
oświetlenie LED. Miasto otrzymało dofi-
nansowanie do realiza-

cji zadania w wysokości ok. 1 
mln 300 tys. zł. 

Nowe LED-owe oświe-
tlenie zostanie zamontowa-
ne na ulicach: Kilińskiego, Za-
moyskiego, Odrodzenia, Orląt 
Lwowskich, Promiennej oraz 
Młyńskiej.

Zakres prac w ramach projektu pn. „Moder-
nizacja systemu oświetlenia ulicznego na tere-
nie Miasta Zamość etap II” obejmuje:

- przebudowę oświetlenia: ulica Kilińskiego na 
odcinku od Namysłowskiego do skrzyżowania z uli-
cą Legionów, ulica Zamoyskiego,

- wymianę opraw: ulica Kilińskiego od ulicy Pił-
sudskiego do ulicy Namysłowskiego, Młyńska, Orląt 

Lwowskich, Promienna,

- wymianę słu-
pów i  opraw: ul. 
Odrodzenia.

Realizację inwesty-
cji zaplanowano na la-
ta 2021-2022. Wartość 
zadania to ok. 1,5 mln 

zł, dofinansowanie wynio-
sło 85 proc. (Regional-

ny Program Operacyj-
ny Województwa 

Lubelskiego), 15 
proc. to wkład 

własny Miasta 
Zamość.

Zawieszenie działalności 
instytucji kultury nie jest 
tożsame z  nicnierobie-

niem. Wręcz przeciwnie! Załoga 
Zamojskiego Domu Kultury ma 
ręce pełne roboty. By pozostać 
w  stałym kontakcie ze swoimi 
Odbiorcami przygotowuje pro-
gram online.

6 listopada na Facebooku 
i YouTube Zamojskiego Domu Kul-
tury rozpoczęło się cykliczne czyta-
nie książki pt. "Małe zbrodnie mał-
żeńskie", a  11 listopada zorganizo-
wano wspólne śpiewanie pieśni 
patriotycznych z  Zespołem Pieśni 
i Tańca „Zamojszczyzna”.

W  internetowej ofercie nie za-
braknie spotkań z  ludźmi kultury, 
warsztatów kreatywnych, propozy-
cji muzycznych i literackich.

25 listopada Marta i  Maciek 
z  FolkAround zabiorą Państwa 
w  folkową podróż dookoła świata, 
a 9 grudnia Joanna Kowalska opro-
wadzi nas po Emiratach Arabskich 
i Omanie. Obie propozycje podróż-
nicze realizowane są w ramach pro-
jektu „Za horyzont wyobraźni” do-
finansowanego ze środków UM 
Zamość.

ZDK dokłada wszelkich starań, 
by kulturalnie umilić Państwu je-

sienne dni. Zapraszamy do korzy-
stania z  onlajnowej oferty Zamoj-
skiego Domu Kultury i  śledzenia 
mediów społecznościowych insty-
tucji (FB, Instagram, YouTube) oraz 
wszystkich kanałów grup działa-
jących w  Zamojskim Domu Kultu-
ry i organizacji z nim zaprzyjaźnio-

nych (Zespół Pieśni i Tańca „Zamoj-
szczyzna”, Capella All’Antico, Za-
mojskie Stowarzyszenie Kulturalne 
"Czerwony Smok", Zamojska Grupa 
Fotograficzna, Teatr Ognia Utopia, 
Zamojski Kwartalnik Kulturalny).

materiał nadesłany

http://www.zamosc.pl/?fbclid=IwAR14DYYLRozo7LFfubIbNHHOZ51GOfFjCsULlalE5JXjDcBzn8hbE8-PswM


Planujesz remont lub wykończe-
nie mieszkania ? Dobrze się skła-
da, 18 listopada swoje oficjal-

ne wielkie otwarcie miał 51. salon ła-
zienek sieci BLU, mieszczący się w Za-
mościu przy ul. Przemysłowej 21. Na 
ponad 500 mkw. powierzchni  salon 
prezentuje 36 łazienkowych aranża-
cji i  bogatą ekspozycję wyposażenia. 
Znajdziesz tu nie tylko mnóstwo in-
spiracji, ale też otrzymasz fachowe do-
radztwo i  kompletną usługę projek-
tową w  cenie zakupów, co pozwoli Ci 
stworzyć swoją wymarzoną – piękną, 
modną, a  przede wszystkim funkcjo-
nalną łazienkę.

W  salonie łazienek BLU mieszkań-
cy Zamościa i okolic znajdą bogatą ofer-
tę produktów do łazienek oraz kuchni, ta-
kich jak:  płytki ceramiczne: gres, płytki 
podłogowe, ścienne, dekory, płytki drew-
nopodobne, płytki elewacyjne, kamień 
dekoracyjny oraz kompletne wyposaże-
nie łazienki: wanny, umywalki, zlewy we 
wszystkich rozmiarach, baterie wanno-
we, umywalkowe, prysznicowe, kuchen-
ne, kabiny prysznicowe, parawany na-
wannowe, meble łazienkowe w  każdym 
stylu, stelaże podtynkowe, jak również 
grzejniki. W sumie 50 tysięcy produktów 
w  najmodniejszych wzorach i  kolorach 
dostępnych w ciągłej ofercie. 

Klienci mogą wybierać spośród asor-
tymentu największych polskich i  zagra-
nicznych producentów  takich  jak: Cer-
rad, Tubądzin, Paradyż, Opoczno,  Cer-
sanit, Roca, Koło, Grohe, Kludi,  Kermi, 
Sanplast, Novellini,  Elita, Oristo, Devo, Ex-
cellent i wiele, wiele innych. 

Sieć BLU posiada też  własne mar-
ki asortymentowe – Azario, Vijo oraz Iö. 
Dzięki temu klienci mają dostęp do naj-

nowszych trendów i  produktów unikal-
nych, nie widniejących w masowej sprze-
daży, co bez wątpienia wyróżnia salo-
ny BLU na tle innych z  branży łazienko-
wej. Azario i Vijo to szeroka gama kolek-
cji płytek ściennych, podłogowych, gre-
sów i okładzin dekoracyjnych. Marka Iö to 
ich uzupełnienie  w postaci ceramiki sa-
nitarnej, baterii, mebli, kabin prysznico-
wych i brodzików.

Klienci salonu BLU mogą liczyć na 
kompleksową i  profesjonalną pomoc 
w  realizacji łazienki - od momentu wy-
boru asortymentu, przez  zaprojektowa-
nie wnętrza, po dostarczenie produktów 
pod wskazany adres. Wszystkie te usługi 
oferowane są w cenie zakupów.

Z  uwagi na obecną sytuację epide-
miologiczną związaną z  rozprzestrzenia-
niem się koronawirusa SARS-CoV-2., sieć 
BLU wdrożyła działania podnoszące bez-
pieczeństwo swoich klientów. Z  oferty sa-
lonów korzystać można teraz zarówno sta-
cjonarnie, jak i zdalnie. Wykonanie indywi-
dualnego projektu łazienki, przygotowanie 
wyceny, złożenie zamówienia oraz wysyłka 
towaru – z tych wszystkich usług skorzystać 
można obecnie bez konieczności wycho-
dzenia z domu.

Salon Łazienek BLU w  Zamościu przy 
ul. Przemysłowej 21 (vis- a- vis Galerii 
Twierdza) otwarty jest od poniedział-
ku do piątku w  godz. 9:00-18:00 oraz 
w soboty w godz. 9:00-14:00. 

E-mail: zamosc@blu.com.pl.  
Telefon: 785 100 188. 

Strona główna: www.blu.com.pl. 

Strona salonu: 
 www.blu.com.pl/salony/zamosc

Nowy salon łazienek BLU w Zamościu już otwarty!Nowy salon łazienek BLU w Zamościu już otwarty!
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Projekt pn. „Rewitalizacja Stare-
go Miasta w  Zamościu” koncen-
truje się na wzmocnieniu funk-

cji społecznych i gospodarczych części 
zespołu staromiejskiego położonego 
w  bezpośrednim sąsiedztwie Bastionu 
VI i  dotyczy m.in. rewitalizacji Bastio-
nu VI Twierdzy Zamość, remontu i prac 
konserwatorskich dziedzińca VI i  VII 
Bloku kamienic Starego Miasta, utwo-
rzeniu terenu rekreacyjnego dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz toru mode-
larskiego na terenach fortecznych przy 
Bastionie VI.

Jednym z  elementów projektu jest 
„Budowa infrastruktury teletechnicznej 
systemu monitoringu obszaru Starego 
Miasta (monitoring podwórek) oraz osie-
dla Planty z  podłączeniem do centrum 
monitoringu Miasta Zamość w  Zespole 
Szkół nr 1 na Plantach”. Przetarg na reali-
zację zadania został ogłoszony.

W zakres zamówienia wchodzą nastę-
pujące prace (m.in.):

- budowa teletechnicznej infrastruk-
tury monitoringu terenu na osiedlu Plan-
ty w Zamościu

- budowa teletechnicznej infrastruk-

tury monitoringu terenu na terenie Stare-
go Miasta w Zamościu ul. Bazyliańska, Pe-
reca, Ormiańska, Grodzka, Grecka, Staszi-
ca, Żeromskiego, Akademicka

Prace prowadzone w obszarze ochro-
ny konserwatorskiej pod ścisłą kontrolą 
konserwatorską. Termin zakończenia prac: 
do 30.09.2021 r.

Projekt pn. „Rewitalizacja Starego 
Miasta w Zamościu” zakłada również:

Rewitalizację Bastionu VI Twierdzy 
Zamość oraz utworzenie Centrum Edu-
kacyjno-Integracyjnego i  Klubu Roz-
woju Zawodowego w  poddaszu Nad-
szańca K1 wraz z budową systemu mo-
nitoringu.  W  Nadszańcu K1 zaplanowa-
no adaptację poddasza oraz wykonanie 
prac związanych z bezpieczeństwem, po-
prawą funkcjonalności obiektu oraz udo-
stępnieniem budynku dla osób niepełno-
sprawnych. Program inwestycji przewi-
duje m.in.: remont konserwatorski pod-
dasza, remont schodów oraz udostępnie-
nie wszystkich kondygnacji dla osób nie-
pełnosprawnych poprzez montaż windy 
osobowej, wyposażenie Centrum Integra-
cyjno– Edukacyjnego, Klubu Rozwoju Za-
wodowego, wymianę instalacji wewnętrz-
nych, zagospodarowanie terenu plateau 

bastionu obejmujące remont boiska oraz 
małą architekturę, wymianę ogrodzenia 
boiska, oświetlenie terenu oraz budowę 
systemu monitoringu w okolicach Bastio-
nu VI.

Remont z  pracami konserwator-
skimi dziedzińca VI i  VII Bloku kamie-
nic Starego Miasta w Zamościu. Zadanie 
obejmuje wykonanie zagospodarowania 
dziedzińców z  odwodnieniem, oświetle-
niem, małą architekturą i zielenią. Przewi-
duje się zmianę układu i rysunku posadz-
ki, wykonanie klombów wyniesionych po-
nad posadzkę dziedzińca, zmianę ukła-
du zieleńców, wprowadzenie obiektów 
małej architektury oraz budowę systemu 
monitoringu.

Przebudowę ulicy Łukasińskie-
go i Placu Stefanidesa oraz budowę ze-
wnętrznej infrastruktury technicznej - wo-
dociągu, kanalizacji deszczowej, oświe-
tlenia, przebudowę gazociągu, budowę 
monitoringu oraz przebudowę kanaliza-
cji kablowej.

Utworzenie terenu rekreacyjnego 
o  charakterze ogólnodostępnym dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych w tym: za-
gospodarowanie terenu poprzez utwo-
rzenie placu zabaw z siłownią zewnętrzną. 

Planowane jest wprowadzenie urządzeń 
dla dzieci, niepełnosprawnych oraz urzą-
dzeń dla młodzieży i dorosłych.

Utworzenie na terenach fortecz-
nych przy Bastionie VI toru  modelar-
skiego do rozgrywania zawodów mode-
li latających akrobacyjnych klasy F2B na 
uwięzi oraz do bicia rekordów prędkości 
modeli latających. Tor będzie wykorzy-
stywany do treningów i  rozgrywania za-
wodów w konkurencjach łyżworolek i de-
skorolek, a  także do rozgrywania zawo-
dów modeli zdalnie sterowanych statków 
powietrznych, samochodów i  pojazdów 
gąsienicowych.

Zadanie jest realizowane w  ramach 
projektu pn. „Rewitalizacja Starego Mia-
sta w  Zamościu”, współfinansowanego 
z  Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020 w formie współfinansowania UE oraz 
krajowego z budżetu państwa. Całkowita 
wartość projektu to 21 651 415,28 PLN.

Postępowania na pozostałe elemen-
ty projektu planowane są do ogłoszenia 
w grudniu 2020 r.

źródło: UM Zamość
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Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Nie-
pełnosprawnym „Krok za krokiem” 
w Zamościu obchodzi w tym roku jubi-

leusz 30 - lecia istnienia i działalności. Wśród 
licznych gratulacji i  podziękowań, które 
otrzymało Stowarzyszenie znalazły się rów-
nież listy od Pana Andrzeja Dudy - Prezyden-
ta Rzeczypospolitej Polskiej i Pana Mateusza 
Morawieckiego - Prezesa Rady Ministrów.

Książnica Zamojska zapra-
sza 25 listopada o  godz. 
17.00 na wirtualne spo-

tkanie z Marleną Jarosz, autorką 
zbioru „Starsza pani spod piąt-
ki i inne opowiadania”, które bę-
dzie transmitowane na Facebo-
oku Książnicy Zamojskiej. 

Debiutująca na rynku wydaw-
niczym Marlena Jarosz jest absol-
wentką kulturoznawstwa i  me-
diteranistyki, a  obecnie pracu-
je w  Książnicy Zamojskiej. „Star-
sza pani spod piątki” to zbiór sze-
ściu różnych opowiadań dotyka-
jących problemów z  jakimi bory-
ka się każdy człowiek, niezależnie 
od miejsca czy czasu w jakim żyje. 
Teksty skłaniają do refleksji, przy-
wołują wspomnienia, a nierzadko 
doprowadzają do śmiechu. Któ-
ra z  historii stanie się twoją ulu-

bioną? Możesz sprawdzić już te-
raz! Tylko ani słowa starszej pani 
spod 5...

Zbiór opowiadań to druga 
publikacja Książnicy Zamojskiej 

ukazująca się w jubileuszowej se-
rii Biblioteka Stulecia. Książkę 
można nabyć w  bibliotece w  ce-
nie 20 zł.

Materiał nadesłany

Listy na JubileuszListy na Jubileusz

Zbiór wyjątkowych opowiadańZbiór wyjątkowych opowiadań

Orszak po raz 7.Orszak po raz 7.

Nowe kolekcje zdigitalizowaneNowe kolekcje zdigitalizowane

PSONI Koło w Zamościu prowadzi Kampa-
nię "Powietrze dla Koła". Jej celem jest 
zebranie środków na dofinansowanie za-

kupu autobusu do przewozu dzieci niepeł-
nosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-
-Edukacyjno-Wychowawczego. Zbiórkę moż-
na wesprzeć na stronie: https://zrzutka.pl/
k8duv9. 

PSONI Koło w Zamościu jest tak naprawdę je-
dyną placówką  w  powiecie zamojskim, która 
edukuje dzieci i młodzież z różnym stopniem 
niepełnosprawności i  z  różnymi sprzężenia-
mi. To znaczy dzieci oprócz niepełnosprawno-
ści intelektualnej mają m.in. autyzm, niepełno-
sprawność: ruchową, słuchową, wzrokową.

"Dowozimy do Ośrodka dzieci m.in. z  niepeł-
nosprawnością ruchową od poniedziałku do piąt-
ku na zajęcia edukacyjne i rehabilitację w związku 
z tym  potrzebujemy samochodu z windą. Codzien-
nie 5  busów dowozi  68 dzieci i  młodzież niepełno-
sprawną pokonując około 1000 km, dowożąc z po-
wiatu zamojskiego i  gmin powiatu biłgorajskiego. 
Codzienna eksploatacja naszych busów, powodu-
je, że bardzo szybko się zużywają i ulegają częstym 
awariom. Naprawy są bardzo, ale to bardzo kosz-
towne - często jedna naprawa sięga około 5-6 tys. 
złotych. Awaria busa utrudnia uczestnictwo dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej w edukacji i rehabili-
tacji, co wpływa niekorzystnie na ich rozwój." - in-
formuje Stowarzyszenie.

Organem prowadzącym Ośrodek Rehabili-
tacyjno- Edukacyjno- Wychowawczy jest Polskie 
Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnospraw-
nością Intelektualną Koło w  Zamościu. Stowa-
rzyszenie jest organizacją non-profit, niedocho-
dową, nie prowadzi działalności gospodarczej. 
Wszelkie uzyskane środki pozyskiwane są od dar-
czyńców lub z grantów.

Obecne Stowarzyszenie podpisało umowę 
z  Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie zakupu 
autobusu. Jednak do całkowitego sfinansowania 
autobusu brakuje jeszcze 93 000,00 zł.

"Bądź naszym darczyńcą i  wesprzyj na-
szą zbiórkę, żeby każde dziecko mogło reali-
zować swoje marzenia, żeby po prostu mo-
gło się uczyć i spotykać z przyjaciółmi. Nie za-
bierajmy im tego!!! Twoje wsparcie będzie po-
wietrzem dla Koła, aby nasz bus mógł jeździć 
po nasze dzieci" - apeluje Stowarzyszenie PSONI 
Koło w Zamościu.

6 stycznia 2021 r. ulicami Zamościa już po raz 
siódmy przejdzie Orszak Trzech Króli. Tym 
razem uliczne jasełka odbywać się będą 

pod hasłem „Panu dzięki oddawajmy”. Są to sło-
wa Jana Kochanowskiego (Pieśń XIII. Księgi Wtó-
re), najwybitniejszego poety Polski przedrozbio-
rowej, twórcy polskiego języka literackiego. Or-
szak Trzech Króli 2021 wyrazi prawdy o Narodze-
niu Zbawiciela słowami naszych najwybitniej-
szych poetów i wieszczów.

Stowarzyszenie Sympatyków Orszaku Trzech 
Króli w  Zamościu przedstawiło wstępny program 
wydarzenia.

VII Zamojski Orszak Trzech Króli rozpocznie się 
o godz. 10.30 od mszy świętej, która odprawiona zo-
stanie w  Parafii pw. Świętego Krzyża w  Zamościu. 
Oprawę muzyczną zapewni – Zespół „Ale Cantare” 
z Płoskiego, Gmina Zamość - dyrygent Pani Barbara 
Rabiega, organista Pan Mariusz Rzeszot. Msza trans-
mitowana będzie przez Katolickie Radio Zamość. 
Około godz. 11.30 nastąpi wyjście Orszaku z kościo-

ła. „Najpiękniejsze polskie kolędy” tanecznym kro-
kiem zaprezentuje Zespół Pieśni i  Tańca „Zamojsz-
czyzna” przed Zamojskim Domem Kultury. Scenę 
biblijną „Narodzenie Zbawiciela” przygotuje i  wy-
kona Młodzieżowy Dom Kultury im. Kornela Maku-
szyńskiego w Zamościu –  Starówka Zamojska. Kolę-
dowanie podczas Orszaku i po pokłonie Trzech Króli 
oraz uczestników Orszaku - Szkoła Muzyczna Yama-
ha Zamość.

Książnica Zamojska im. Stanisława Kost-
ki Zamoyskiego   w Zamościu realizuje pro-
jekt pn.: „Regionalne kolekcje tematyczne 

w Bibliotece Cyfrowej Książnicy Zamojskiej”. Je-
go częścią jest digitalizacja Czasopism Regional-
nych z  lat 1893-1945. Kolekcję tworzy 60 mikrofil-
mów ze zbiorów Książnicy Zamojskiej. Czasopi-
sma podejmują tematykę społeczną, polityczną, 
zagadnienia literackie, religijne, ekonomiczne, go-
spodarcze, propagandowo-wyborcze końca XIX 
i początku XX wieku. Wśród publikacji umieszczo-
nych w  Bibliotece Cyfrowej Książnicy Zamojskiej, 
w wolnym dostępie, obejrzeć można egzemplarze 
m.in. Gazety Zamojskiej (1918, 1919), Kurjera Zamoj-
skiego (1918, 1919), Skrzata Udryckiego (1918), Głosu 
Zamościa (1919), Nowin Zamojskich (1917) czy Głosu 
Ziemi Zamojskiej (1906).

Łączna liczba publikacji w kolekcji: 230.

Dodatkowo w  ramach projektu zorganizowane 
zostały 4 spotkania pn. „Literackie pasje młodzie-

ży na przykładzie regionalnych gazetek szkol-
nych” z dr Agnieszką Szykułą-Żygawską, dyrektor Bi-
blioteki Publicznej Gminy Łabunie, redaktor naczel-
ną kwartalnika gminy Łabunie U źródła, byłą redaktor 
naczelną Zamojskiego Kwartalnika Kulturalnego, au-
torką książek i artykułów o historii, sztuce i kulturze 
materialnej regionu. Autorka w ciekawy i przystępny 
sposób, nawiązując do zawartości czasopism szkol-
nych i  młodzieżowych, odnosi się do literackiej ak-
tywności młodych ludzi. Nagrania zostały udostęp-
nione na kanale YouTube Książnicy Zamojskiej.

Zachęcamy do obejrzenia filmików i korzystania 
z cyfrowego zasobu biblioteki. 

Projekt dofinansowano ze środków Ministra 
Kultury i  Dziedzictwa Narodowego pochodzących 
z Funduszu Promocji Kultury.

Materiał nadesłany

■

Co roku, Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Krok za krokiem" 
w  Zamościu włącza się w  obchody Świa-

towego Dnia Wcześniaka, które przypadają 17 

listopada. Na znak solidarności z  wszystkimi 
wcześniakami i ich rodzicami, w Zespole Niepu-
blicznych Szkół Specjalnych "Krok za krokiem" 
w Zamościu uczniowie oraz nauczyciele noszą 
fioletowe elementy ubioru, kolor przewodni te-
go święta.

Przez podświetlenie ratusza na kolor fio-
letowy, zamojskie władze podkreślają jedność 
z wcześniakami, ich rodzinami oraz Stowarzysze-
niami takimi jak „Krok za krokiem", które opieku-
ją się dziećmi z mózgowym porażeniem dziecię-
cym. Warto zauważyć, że kompleksowe wsparcie 
w tym zakresie świadczy prowadzony przez Sto-
warzyszenie Ośrodek Rehabilitacyjno-Terapeu-
tyczny dla Dzieci Niepełnosprawnych mieszczą-
cy się przy ul. Peowiaków 6a w Zamościu.

■

Światowy Dzień WcześniakaŚwiatowy Dzień Wcześniaka

Powietrze dla KOŁAPowietrze dla KOŁA

Boisko po remoncieBoisko po remoncie

Boisko wielofunkcyjne zlokalizowane na 
terenie Zespołu Szkół Ponadpodstawo-
wych Nr 4 w  Zamościu przeszło gene-

ralny remont. Powstało bezpieczne miejsce 
do prowadzenia zajęć wychowania fizyczne-
go, z którego będą mogli korzystać nie tylko 
uczniowie, ale i mieszkańcy miasta. Zadanie 
zrealizowało Miasto Zamość.

Boisko asfaltowe, które funkcjonowało do 
tej pory przy szkole, zostało przebudowane: 
wykonano bezpieczną nawierzchnię poliure-
tanową pozwalającą na korzystanie z płyty bo-
iska niezależnie od warunków atmosferycz-
nych, a także ograniczającą niebezpieczeństwo 

wystąpienia wypadków, zamontowano nowe 
oświetlenie w technologii LED, ogrodzenie peł-
niące rolę piłkochwytu, kupiono nowe wyposa-
żenie sportowe. Na boisku można grać w  piłkę 
ręczną, koszykówkę, siatkówkę, a z myślą o kibi-
cach zainstalowano siedziska stadionowe, które 
są umocowane do podłoża.

Wartość dofinansowania 252  000 zł. Całko-
wita wartość zadania 730 770,98 zł. Zadanie do-
finansowane z państwowego funduszu celowe-
go w ramach programu Sportowa Polska – Pro-
gram Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sporto-
wej – Edycja 2020.

źródło: UM Zamość



SPRZEDAM
Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kry-

nice. Tel. 660 936 030

Sprzedam działki budowlane, ta-
nio, Zamość, pod miastem. Tel. 730 

253 366

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 

502 297 626, 530 444 480.

Działka w Jarosławcu, k. Zamościa, 
pow. 0,15 ha. Tel. 579 206 903

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Trzy działki budowlane pod miastem, 
tanio. Tel. 730 253 366

Domek 30m2 do zamieszkania na 
placu 0,02 ha, ogrodzonym pło-

tem+prąd, woda, kanalizacja. Tel. 515 
796 951

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamiesz-

kania lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul.Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka z budynkami. 
 Tel. 602 362 609

Sprzedam łąkę 0,69 ha. (0,58 przel.) 
w Jarosławcu. Tel. 786 012 542

Mieszkanie 2 pokoje, ul. Peowiaków. 
Tel. 504 705 141

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha  0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2.  
Tel. 600 790 097

Mieszkanie Zamość-osiedle Lege Ar-
tis 53,2 m2. Tel. 502 147 886

Działka rolna 4 ha, 10 km od Zamo-
ścia. Tel. 786 012 542

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Siedlisko 30 arów +budynek go-
spodarczy, Kol. Sitaniec. Tel. 84 61-

669-62

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 

ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, 
ul Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Sprzedam garaż na Szopinku – Hru-
bieszowska. Tel. 602 375 751

Dom + stodoła, działka 24 ary, woda 
z ujęcia, prąd. Na Roztoczu. Tel 508 

874 307

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 
732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Garaż z kanałem, ul. 1 - maja, 18 m². 
Tel. 792 516 055

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510 

Działka 700 m², bud. Centrum Zamo-
ścia, uzbrojona. Tel. 509 945 093

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 

664 334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panień-
ska. Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. 
Waryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 

333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 

602 189 760

Dom z budynkami gospodarczymi. 
Tel. 662 547 449

KUPIĘ
Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-

montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-
skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na 
Orzeszkowej lub Peowiaków może 

być do remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w okolicach Wyszyńskiego 

w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w Zamościu w okolicach ul 

Wyszyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Roz-
toczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha 
w Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy 
Zamościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okoli-

ce. Tel. 793 061 934

WYNAJMĘ 
KPoszukuję domu lub mieszka do wy-

najęcia dla grupy pracowników, 
w rozsądnej cenie. Tel. 600 811 710

Kawalerkę w Krakowie, na woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzesz-

kowej, cena najmu – 1100 (do nego-
cjacji) +media, czynsz płaci właściciel, 
wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 602 
802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic 
w Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3.  
Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. Tel. 

608 646 753

Stancja dla pracujących w Zamościu. 
Tel. 733 852 208

Garaż przy Sikorskiego. Tel. 533 
556 556

Wynajmę lokal 50m2, świetna loka-
lizacja, przy ul. Hrubieszowskiej, 

obok Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Za-

mościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblo-
waną kawalerkę 30m2, ul. Orzesz-

kowej (blok 4-pietrowy). Tel. 602 
802 212

Kawalerka umeblowana - 3 piętro, 
31 mkw. Zamość, ul. Kiepury - obok 

ZUS, tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + 
łazienka, 30m2. Stancja lub dla 

osoby samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ
Mieszkanie 45m2, I p. ul. Orzeszko-

wej, po remoncie, 3 pok. Zamie-
nię na większe 55-65 m2 w okolicach 
ul. Orzeszkowej. Tel. 508 874 307 lub 
506 571 438

Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 1, 
ulica Orzeszkowej, po remoncie na 

większe od 50-67m2 najlepiej po re-
moncie, Tel. 508 87 43 07

Zamienię 26m -parter na podobne 
z balkonem - 1 p. lub parter Plan-

ty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 
Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 
617 630

 X Działka  budowlana 
ul. B. Prusa 8a cena 
105 tys. zł

 X Mieszkane, os. Za-
moyskiego, 62m2 
cena 320 000 zł

 X Mieszkanie, ulica Po-
lna, 69m2, cena 298 
000 zł

 X Siedlisko, Skoryszów, 
23 ar, 135 000 zł

 X Las, Krasnobród, 93 
ar, 125 000 zł

 X Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

 X Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

 X Wynajem młyn Nie-
wirków, około 400m2

 X Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

 X Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

 X Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

 X Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM ZIEMNIAKI VINIETA  
 660 490 920



MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ
TELEFON: 661 793 930

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i odra-
bianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Dam zlecenie na zamontowanie drzwi po-
kojowych wewnętrznych. Tel. 513 042 

729 

Szukam pracy, mam orzeczenie o niepeł-
nosprawności- zawodowe- prawo jazdy 

kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, malowa-
nie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w charakte-
rze opiekunki. Tel. 515 954 612

Zaopiekuję się osobą samotną, chodzącą, 
w swoim domu. Tel. 501 014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub opie-
kunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Pomoc w gospodarstwie rolnym, przy re-
moncie, w  ogrodzie i  innych. Tel. 574 

235 637

PRACA
Kawaler lat 51 pozna Panią 

do lat 55, może być wdo-
wa. Jestem bardzo samotny. 
Niezależny finansowo. Tel. 
695 958 316

Kawaler Zamość, 27 lat, 
wyższe wykształcenie, 

szuka panny. Tel. 729 479 
563

20 lat, kawaler, tylko list, 
Krystian Makuch, Hru-

bieszwska 40. 

Rafał Flis, tylko listy, ZK 19 
lat, Hrubieszowska 40, 

Zamość. PAN

Kawaler okolice Zamościa, 
40 lat, wyższe wykształ-

cenie. Tel. 790 888 846

Kawaler 55 lat szuka pani 
do lat 65, stały związek. 

Tel. 514 712 365

TOWARZYSKIE

Profesjonalna oprawa muzyczna imprez  
z elementami muzyki na żywo 

 
TALIZMAN+34 

 662 355 243
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SPRZEDAM
Rowery górskie do jazdy, w bardzo do-

brym stanie, cena 100 zł/szt. Do ne-
gocjacji. Tel. 530 486 525

Głowica do ciągnika 330, cena 110 zł 
do uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Wyciągarka - Kiper cena 100 zł do 
uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Dętki roz. 650x20 szt. 2 cena 40 zł szt.

Koła do Krosa motocykla, 2 szt. 
Przód i tył, cena 100 zł do uzgod-

nienia. Tel. 530 486 525

Siodło dla konjia cena 100 zł doo 
uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Maszyna do mięsa 22, cena 60 zł. Tel. 
530 486 525

Rozdzielacz 2 szt. 100 zł MTZ  Bizon

Spręzarka duza szt. 2, cena 1400 zł 
szt. Tel 530 486 525

Pralka automatyczna sprawca, stan b. 
dobry, cena 350 zł. Tel. 530 486 

Siłownik do ciągnika T25 cena, 110 zł 
do uzgodnienia. Tel 530 486 525

Wóz konny, drewniany w dobrym 
stanie, c. 600 zł do uzgodnienia. 

Tel. 530 486 525

Motocykl, quad, poj. 125, stan bdb. 
Tel. 530 486 525

Motocykl, skuter na części cena 150 zł 
netto. Tel. 530 486 525

Wózek do ciągnika. Tel. 530 486 525

Alternator do Bizona 24V. Tel. 
530 486 525

Rozdzielacz do ciągnika, 150 zł. Tel. Tel. 
530 486 525

Silnik 1kW – 150 zł, silnik 22 kW – 200 
zł. Tel. 530 486 525

Żyrandol 5 płomienny, drewniany, tel. 
889 372 088

Cegła kratówka, k2, 150 sztuk z  Hara-
siuk, 25x12x13,5cm. Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa, tanio. Tel 664 
515 599

 Podwórkowy domek dla dzieci, prze-
nośny 200x150cm, z balkonem. Tel. 

664 515 599 

Przyczepa do przewozu koni. Tel. 517 
055 503

Sprzedam klacz. Tel. 517 055 503

Sprzedam borowiki suszone i mary-
nowane. Tel 784 883 568

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951004

Sprzedam grobowiec w parfii Płonka 
Tel. 513 042 729

Migomat 90 amperów, 350 zł. Tel. 
500 522 079

Wózek inwalidzki, stan bdb., tanio, 
Zamość. Tel. 730 253 366

Glazura 15X15 cm, nowa, cena, 50 gr/ 
szt., ok. 150 szt. Tel. 84 638 65 45

Wózek towarowy, duży, ręczny, do ro-
wera, c. 430 zł. Tel. 84 638 65 45

Terakota 10x20 cm, brązowa, ok. 50 
szt., cena 1zł/ szt. Tel. 84 638 65 45

Akordeon Weltmwister Meteor 72 
basy, c. 1900 zł, Zamość. Tel. 505 

987 592

Sztucer B.S.A angielski, kal. 7x64 lune-
ta Zaiss 7X50. Tel. 604 281 010

Knijówka czeska z wymiennymi lufa-
mi, lunetą Meopta od 3 do 12, kal 

30,06. Tel. 604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65, luneta 
Zaiss 7x50. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Sprzedam pralkę automat, stan bdb. 
Tel. 665 225 679

Wózek inwalidzki, stan bdb. Tel. 730 
253 366

Wirówka 3-ramkowa PRL na części, 
300 zł. Tel. 790 888 846

Sprzedam borowiki suszone 150 kg 
i marynowane, słoik 0,9 l- 10 zł. Tel. 

784 883 568

Dywany wełniane 4x3, 3,40x2,40, 
3,25x2,30, żyrandol 8-ramienny. Tel. 

664 454 930

Szafa 3-drzwiowa, encyklopedia II 
wojny światowej, MON 1975. Tel. 

664 454 930

Orzechy włoskie, Atlas Świata, wy-
danie MON, 1962, biurko. Tel. 664 

454 930

Sprzedam ławę z półką. Tel. 794 
435 570

Płyty winylowe, stan idealny. Tel. 730 
348950

Rower Graft.DE first class, stan idealny. 
Tel. 786 012 542

Okap kuchenny, używany, sprawny. 
Tel. 792 512 363

Sprzedam agawy, różnej wielkości, ta-
nio. Tel. 603 951 004

Rurę plastikową na przepust, sr. 40 cm, 
dł. 5,5 m, 250 zł. Tel. 721 882 332

Maszyna elektryczna do szycia, nowa 
i sprawna, wieloczynnościowa, 

Łucznik 455 z pełnym wyposażeniem, 
cena do uzgod. Tel. 796 888 085

Nowa kołdra zdrowotna, wełniana fir-
my “Woolmark” Gold, kasza gryka 

(na bóle kręgosłupa), cena do uzgod. Tel. 
796 888 085.

Nowa poduszka zdrowotna, wełniana 
firmy “Woolmark” Gold, cena 40 zł. 

Tel. 796 888 085

Nowy chodzik aluminiowy dla osób 
starszych, c. 56. Tel. 796 888 085

Nowy materac odleżynowy z pompą, 
c. 110 zł. Tel. 796 888 085

Cyrkulatka na siłę. Tel. 607 934 520

Meblościanka pokojowa. Tel. 607 
934 520

Dywany różne rozmiary. Tel. 607 
934 520

Różne

2 fotele, drewniane nogi, bardzo wygo-
de. Tel. 607 934 520

Rower dziecięcy do 10 lat, Pelikan + 2 
opony. Tel. 792 512 363 

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył 1 szt. 
Tel. 792 512 363

Silnik elektryczny, BP – 2F, 150 W, 24 A, 
1400 obr. Tel. 792 512 363

Dywan 220x170 cm, kolor miodowy. 
Tel. 792 512 363

Fotele wypoczynkowe szt (tapicerka 
beż-brąz). Tel. 792 512 363

Glazura Biała 15x15cm 2 GAT Opoczno 
8m2. Tel. 792 512 363

Płyty winylowe, stan idealny. Zamość. 
Tel. 730 348 950

Wózek ręczny do roweru, duży, towa-
rowy, cena 450 zł. Tel. 84 638 65 45

Kanapa 2-osobowa w bardzo dobrym 
stanie, c. 200 zł. Tel. 697 623 251

Gilotyna ęczna do cięcia blach, c. 220 
zł. Tel. 84 638 65 45

Sztucer BSA angielski, kal. 7x65. Tel. 
604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65. Tel. 604 
281 010

Knijówka czeska z wym. Lut., kal. 30-
06. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Maszyna do szycia Singer, tanio. Tel. 
662 036 198

Telewizor mały Medion, tanio. Tel. 662 
036 198

Rower dziecinny Bmx do lat 10, stan 
dobry, cena 50 zł, maszyna do szy-

cia z lat 60-tych. Cena 100 zł, felga sa-
mochodowa 15 RT 60,4x100 1 szt cena 
60 zł, namiot niemiecki 4-osobowy cena 
100 zł, wasąg na wóz konny cena 200 zł. 
Tel. 519 106 797

Ziemniaki odmiana Quenne Anne (Kró-
lowa Anna). 100 zł za 100 kg. Tel. 

790 888 846

Jodła, świerki do wycięcia. Tel. 693 
124 585

ZWIERZĘTA
Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 792 

184 243

Sprzedam budę z  przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697

KUPIĘ
Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 

515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym 
stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, monety, 
srebra. Tel. 512  276 720

Narożnik, cena 185 zł. Tel. 579 077 696

Kupię dwa fotele, krzesła z podło-
kietnikami. Tel. 609 510 301

Kupię szafę 2-lub 3-drzwiową, komo-
dę, kolor jasny. Tel. 609 510 301

Kupię meble kuchenne. Tel. 609 
510 301

INNE
Pilnie potrzebuję używany 

telewizor w dobrym stanie, nie 
mam za co kupić. Tel. 695 958 316

Oddam kanapę bardzo dobry stan, 
wersalkę jednoosobową. Tel. 604 

657 091

Potrzebuję mebli kuchennych, 
używanych. Za darmo lub za 

symboliczną opłatę. Tel. 84 538 
95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. 
Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770

http://www.absolutio.pl/


Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#48, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania: 

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,  

Atrakcyjną nagrodę książko-
wą za rozwiązanie krzyżów-
ki #46: „Zastawa stołowa lubi 

uczty”, ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy uli-
cy Solnej 3 w Zamościu. Upominek 
otrzyma Pan Henryk Kowalski 
Gratulujemy, książkę można ode-
brać w Redakcji - Staszica 35.

Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Staszica 35

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777 

www.kurierzamojski.pl

Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa
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Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Toyota Yaris 1.3 Verso, r.2005, XII, 
dobry stan, Zamość, c. 12.90. Tel. 

505 987 592

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-

kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkulatka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Toyota Yaris Verso 1,3 B, dobry 
stan, c. 12.700 , Zamość. Tel. 505 

987 592

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe 
i używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Opel Astra 1999 r., DTL, 1700, c. 
2700 zł. Tel. 579 077 696 

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 126P 
nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej cena 
50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 515 
796 951

Urządzenie do załadunku bel słomy 
lub siana. Tel. 515 796 951

Prasa kostka. Tel. 61 669 62

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 61 669 62

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 61 
669 62

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 61 
669 62

Romet (Komar 3), rok 1988, zareje-
strowany, sprawny technicznie. Tel. 

660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 250, 
1965 r., z papierami, jeden właści-

ciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zarejestro-
wana, sprawna technicznie. Tel. 

660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tandem, ni-
ska na 16” 3xmm. Tel. 503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., prze-
bieg 345 000 km. Tel. 501 220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. Tel. 

663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 440 
zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa zamiana. 

Bale, deski, kantówki, silniki elektr. 
Tel. 84 681 87 60

Beczka 600 l. zamontowana na wo-
zie przystosowanym do ciągni-

ka. Beczka 600 l. luzem. Urządze-
nie do załadunku słomy, bel. Tel. 84 
681 87 60

Seicento 900 cm3, 2001 r, kolor czer-
wony, stan bdb., hak, cena 1700 zł. 

Tel. 665 295 934

Sprzedam koparkę konną do ciągni-
ka, c. 350 zł do uzg. Tel. 530 486

Wynajmę samochód dostawczy 
o większej ładowności do prze-

wożenia m.in.. złomu. Tel. 721 519 
896 (wieczorem)

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca

 667 513 777

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

 690 400 599


